Strauss publicznie osądził i spalił, rozumie się w wizerunku.

Serbiya.

Od granicy serbskiej donoszą pod d. 13. Lutego: „Nowo nadesłana z Konstantynopola serbska ustawa zasadnicza państwa, dla ogłoszenia której zwołano zgromadzenie narodowe na dzień 12. (24.) Lutego b. r., datowana jest dnia 10. (22.) do 12. (24.) Grudnia 1838 (około połowień tureckiego miesiąca Sch-val 1234.) Podział władz państwa: ustawodawczej, wykonawczej i sądowniczej, uskutecznił tam w sposób następujący: Władzę ustawodawczą obejmuje rada xiążęca, która łącznie z prezydentem z 17 członków się składa.